РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СВЕТЛОЯСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЫ11ЕЧАПУРНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № / /

от 22 апреля 2024 года

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Большечапурниковского сельского
поселения Светлоярского муниципального района
Волгоградской области за 1 квартал 2024 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
-Q6.10.2003 г. №131-Ф3 « Об общих принципах организации местного самоуправления в
ж оссийской Федерации», Уставом Большечапурниковского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Положением о бюджетном
процессе в Большечапурниковском сельском поселении, утвержденным решением депутатов
Большечапурниковского сельского Совета от 13.05.2021 г. № 31/76 , администрация
Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района
Волгоградской области
постановляет:

Утвердить отчет об исполнении бюджета Ьольшечапурниковского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области за 1 квартал 2024 года по
доходам -в сумме 6050,8 тыс. руб., по расходам - в сумме 4790,2 тыс. руб.; с профицитом в сумме
-  1260,6тыс. руб., согласно Приложениям:

1) по доходам бюджета Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского
муниципального района по кодам классификации доходов бюджета поселения . согласно
приложению 1 к настоящему Постановлению;
2) по расходам бюджета Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского
муниципального района по кодам классификации расходов бюджетов, согласно приложению 2
к настоящему Постановлению ;
3) по источникам финансирования дефицита бюджета Большечапурниковского сельского
поселения Светлоярского муниципального района по кодам классификации источников
финансирования дефицита бюджета поселения. согласно приложению 3 к Настоящему-
Постановлению .

1. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на
официальном сайте администрации Большечапурниковского сельского поселения.

2. Контроль над исполнением настоящего

Глава большечапурниковского
сельского поселения: А.А. Гулян